ת"פ 63437-03-15 מדינת ישראל נ' פלוני
כבוד השופט דב פולוק בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י תביעות מחוז ירושלים

נגד
פלוני (ב"פ)

הנאשמים ע"י ב"כ עוה"ד דותן דניאלי

הכרעת דין

הנאשם זכאי.

הנאשם הואשם באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 ותקיפת עובד ציבור, עבירה לפי סעיף
382א(א) לחוק העונשין תשל"ז -1977.

על פי כתב האישום, הנאשם הגיע לסניף הביטוח הלאומי בן סירא בירושלים. בהגיעו למקום "החל לקלל את
המאבטחים שבמקום וכן אמר הנאשם למתלונן (המאבטח דניאל תורג'מן) ולמאבטחים אחרים שהוא ישבור להם את

הרגליים". "בשלב מסוים, נכנס הנאשם לחדר פקידת התביעות במטרה לקבל שירות כאשר המתלונן מתלווה אליו.

התרשמותי היא שבדיוק כמו שדניאל ביקש לייחס ביטוי זה לנאשם כדי להצדיק
את הוראתו להפסיק את מתן שירות לנאשם, חופית ביקשה להצדיק בדיעבד את שליחת דניאל להשגיח על הנאשם,

החלטה שהביאה לתוצאות הפוכות בשל התנהגותו של דניאל.

למותר לציין, שעל פי הפסיקה, קללות סתמיות נגד מאבטחים שנאמרו בעידנא דריתחא אין בהם להוות עבירה על פי
סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977, קל וחומר שהם נאמרים על ידי אדם הסובל מפגיעה נפשית. אשר על כן הנני

מזכה את הנאשם מעבירה זו המיוחסת לו בכתב האישום.

לעניין התקיפה, רונית אמרה שדניאל עמד משמאל לאסתר "ואז הנאשם קם ותפס את דניאל באיזור החזה מלמעלה
...והנאשם חבט את דניאל על הקיר" (ע' 15 לפרוטוקול שורות 7 - 8).

הנאשם התעקש ופעל לקבל את סרטוני מצלמות האבטחה, דבר שמעיד שהוא משוכנע שאותם סרטונים יש בהם כדי
להראות את חפותו.

בנסיבות אלה התעורר בליבי ספק לגבי אשמתו של הנאשם בעירת התקיפה והנני מזכה את הנאשם גם מעבירה זו.

אשר על כן, הנני מזכה את הנאשם מהבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ח' תשרי תש"פ, 07 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים